



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0014/003408②
①⑮

(014-275209)
METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/266
PAGE : 1/4
② Date facture : 28-01-2025 06:46
Date d'impression : 28-01-2025 06:46

④SARL LA GUINGUETTE
LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/003406 (014-275207)

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8002270044892	2023018	SAN PELL 1L PET				0,630	6 1	3,78	B		
*** BRASSERIE Total: 3,78											
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4				1,343	6 1	8,06	B		
N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G223											
_BEST_BEFORE_DATE270731											
4337182184300	2958304	ARO HUILE OLIVE VE 1L				7,990	1 4	31,96	B		
3011360006721	0531129	KNORR ROUX BLC INSTANT 1KG				13,360	1 1	13,36	B		
3439495120752	2199669	MC SAUCE NEMS 990ML				7,570	1 1	7,57	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 60,95											
3660085091620	0040196	AROME VANILLE VANILUXE 200 1L				17,980	1 1	17,98	B		
3439495224405	3053337	MINI TAB LAIT X250 RIOBA				19,500	1 1	19,50	B		
7622210748508	2060721	PEPITO LAIT 192G LOT X6				1,188	6 1	7,13	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 44,61											
3496080210199	2477255	LAIT UHT 1/2ECR 1L PPX BK (D				0,872	6 1	5,23	B		
5410488822134	2363661	CREME ANGLAISE 2L DEBIC				6,510	1 2	13,02	B		
3608580784524	0154930	D.FRUIT POMME 16X100G ANDROS				3,590	1 1	3,59	B		
3608580003625	2483428	D.FRUIT PANACHE 16X100G AND				4,710	1 1	4,71	B		
3252662000561	0166397	OEUF CAILLE CUIT SS ATM X50				0,212	50 1	10,59	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 37,14											
3073781180848	0362871	BOURGIN AFH 150G				2,290	1 3	6,87	B		
2922970015984	2354579	ST NECTAI LAIT 1,7KGENV ABBAYE			1,598	9,930	1	15,87	B		P
2368476020020	2364628	TOMME GRISE 45% 1,9KGENV MIL			2,002	9,310	1	18,64	B		
3365500001313	0194886	FROM. 20% 200GX6 VAL DES MOINES				1,280	6 1	7,68	B		
2716875004859	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,485	13,580	1	6,59	B		
2716875005184	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,518	13,580	1	7,03	B		
2716875005108	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,510	13,580	1	6,93	B		
2716875004910	2873727	REBLOCHON AOP LC 450G ENV MC			0,491	13,580	1	6,67	B		
*** FROMAGE Total: 76,28											
3439496300214	0166025	POIT. FUMEE EXT 60T 2X350G MC				13,290	1 4	53,16	B		
Offre Achetez Plus Payez Moins											
3273625816258	1763382	LARDON SUP FUME 1KG VPF				9,580	1 1	9,58	B		
*** CHARCUTERIE Total: 62,74											
3083680008907	0095711	PETIT OIGNONS BLANCS 2.5KG BON				8,590	1 1	8,59	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,436											
3439496406473	0478834	OIGNONS EMINCES 2.5KG MC				4,750	1 2	9,50	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,900											
3355710020495	0940981	MAXI FLAN CUIT GOURMAND 1.8KG				11,530	1 2	23,06	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,406											



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/003408② (014-275209)
①⑮ METRO AGEN

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/266
PAGE : 2/4
② Date facture : 28-01-2025 06:46
Date d'impression : 28-01-2025 06:46

④SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA

N° Client :072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/003406 (014-275207)

*** SURGELES Total: 41,15

2706114027541	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF	2,754	6,990	1	19,25	B
2706114021440	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF	2,144	6,990	1	14,99	B
2309407054783	2270965	JARRETON PORC 1/2SEL SEAU	5,478	6,590	1	36,10	B
2309407063181	2270965	JARRETON PORC 1/2SEL SEAU	6,318	6,590	1	41,64	B
2309407056985	2270965	JARRETON PORC 1/2SEL SEAU	5,698	6,590	1	37,55	B

*** BOUCHERIE Total: 149,53

3700742100064	0129106	CHAMP SHIITAKE 2KG FR FRANCE		19,980	1 1	19,98	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,990					
20184896	0184895	CHOU FLEUR 6 PC CAT1 FR FRANCE		5,490	1 4	21,96	B
3398301100039	0230706	CIBOULETTE AUDA BQ 100 X 6		2,790	1 1	2,79	B
20261665	0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE		3,000	1 1	3,00	B
3000040048274	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE		7,770	1 2	15,54	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,777					
20859602	0859603	CONCOMBRE 4/5 PC ESP C1ESPAGNE		1,290	1 7	9,03	B
3439496524870	7029226	THYM MC BOTTE 30G 2		1,090	2 1	2,18	B
27142592	7142599	PATATE DCE MC 600/900 11KG FR A PESFRANCE	15,000	2,490	1	37,35	B
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 67+ 6KG 56 MAROC C1MAROC		10,740	1 1	10,74	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,790					
3439496515809	7621188	OIG CHARC MC 7/10 8KG C1 FR 66FRANCE		7,120	1 1	7,12	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,890					
3439496512389	7621873	CAROTTE MC 10KG 40+ GB18 FR C1FRANCE		9,900	1 1	9,90	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990					
3439496526348	7626591	CHAMP PC MOY BLC MC 3KG C1 FRFRANCE		10,470	1 2	20,94	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,490					
3439496526928	7627680	SAL JP EXQUIS MC 1K BOX20 UEUE		8,490	1 2	16,98	B
4337125014817	7628423	TOM CERISE DUO ALL. MC 2.5KG ESP C1ESPAGNE		7,500	1 1	7,50	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,000					
3760139360044	2350494	HARICOT MUNGO 2KGDELIPOUSSE FR		3,780	1 3	11,34	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,890					

*** FRUITS ET LEGUMES Total: 196,35

4337182174059	2396158	MPRO 50 PLATEAU REPAS PULP	12,550	1 1	12,55	D
4337182174073	2396216	MPRO 50 COUV PLAT REPAS PULP	9,740	1 1	9,74	D
3595531012501	2499101	80' GOB CAR BOISS CHAUDE 10CL	2,300	1 2	4,60	D
8700216123969	3031572	ARIEL SIMPLY LIQ INTENSE 33D	6,030	1 2	12,06	D
5413149514027	1765338	MR PROPRE NETT MU CITRON 5L	9,000	1 3	27,00	D
		Offre Achetez Plus Payez Moins			1,38-	
3439496808178	1042092	MPRO LAVE VAISSELLE POWDR 10KG	31,490	1 1	31,49	D

*** DROGUERIE Total: 97,44

4337255301689	2798072	ARO 3 ESSUIES MAINS 50X70	8,500	1 1	8,50	D
---------------	---------	---------------------------	-------	-----	------	---

*** TEXTILE Total: 8,50

3371820243272	1842640	CHAUSSURE JOKO T39 NOIR	57,740	1 1	57,74	D	P
3371820243319	1842731	CHAUSSURE JOKO T43 NOIR	57,740	1 1	57,74	D	P



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/003408② (014-275209)
①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/266
PAGE : 3/4
② Date facture : 28-01-2025 06:46
Date d'impression : 28-01-2025 06:46

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ SARL LA GUINGUETTE
QUARTIER BONNET
46700 GREZELS
FRA
N° Client : 072 00042444 01 2 SC

Mise en attente rappelée et facturée 0/0 (072) 0014/003406 (014-275207)

*** CHAUSSURES - BAGAGES Total: 115,48
0883314112429 1766047 BROU ARC 1L 3,510 1 6 21,06 D
0883314549034 1859107 24 VAP CABERNET TULIPE 35CL 3,613 24 1 86,70 D

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 107,76
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 91 Poids total : 42,996 KG Consigne : 0 Total H.T. : 996,09

Montant hors T.V.A. : 996,09

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
		668,29	B = 5,50%	36,76	705,05
		327,80	D = 20,00%	65,56	393,36
		996,09		102,32	1098,41

⑬ Total à payer 1098,41

Disponible REFLEXE 5211,05
CMR paiement comptant Echéance le 07.02.2025 1098,41

CMR EUR 1098,41

TOTAL DE POINT(S) : 3831 (soit 38,31 EUR)
DONT 3083 (soit 30,83 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000006739001 ICS: FR17ZZZ452888
Numéro de facture: 0/0 (072) 0014/003408 IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.